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Garant criD
Tyokalukaappi, tdydellinen laatikkoineen 75 kg, 36x20G, Korkeus mm /
laatikoiden lukumaara: 1500/11

Tilaustiedot

Tilausnumero 930705 1500/11
GTIN 4062406065645
Tuoteluokka 9GK
Kuvaus

HUOMAUTUS: Virin valinta mahdollista

Malli:

Kokonaan varusteltu tyokalukaappi 40x24G, vetolaatikot 36x20G. Keskuslukitus
haittatappilukolla. Kokonaan ulosvedettavat vetolaatikot. Vetolaatikot, joissa on aukot
uritettujen jakolistojen kiinnittamiseen 25 mm:n valein (vetolaatikon etulevyn 75 mm:n
korkeudesta alkaen). Turvalukitus estaa muita vetolaatikoita avautumasta yhden laatikon ollessa
auki.

Sijoitus:

Laatikoiden etukorkeus mm: 50, 75, 100, 100, 100, 100, 125, 150, 150, 200, 250
Pintakasittely:

Runko ja laatikkorunko vaaleanharmaa RAL 7035, laatikoiden etureuna antrasiitinharmaa RAL
7016, jauhemaalattu. Vetolaatikoiden runko on aina vaaleanharmaa RAL 7035.
Huomautus:

Kaappia nostettaessa tai kuljetettaessa on huomioitava laatikoiden riittava kiinnitys runkoon.
Varivalikoima: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Vetolaatikoiden hyo6tyala G: 36x20

Korkeus: 1500 mm

Leveys: 1000 mm

Syvyys: 600 mm
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Hyotykorkeus: 1400 mm
Hyotykorkeus laatikoita varten: 1400 mm
Vetolaatikon hyotyleveys: 900 mm

Tekninen kuvaus

Ovien lkm

Syvyys

Vetolaatikon hyotyleveys
Vetolaatikon hyotysyvyys
Leveys

Laatikoiden lukumaara
Paino

Sulkemisjarjestelma elektroninen — uudelleen
varusteltavissa

Hyotykorkeus
Hyotykorkeus laatikoita varten
Vetolaatikon etukorkeus
Vetolaatikon etukorkeus
Vetolaatikon etukorkeus
Vetolaatikon etukorkeus
Vetolaatikon etukorkeus
Vetolaatikon etukorkeus
Vetolaatikon etukorkeus
Vetolaatikon etukorkeus
Vetolaatikon etukorkeus
Vetolaatikon etukorkeus
Vetolaatikon etukorkeus
Korkeus

Vetolaatikoiden hyotyala G
Vetolaatikon hyotysyvyys G

600 mm
900 mm
500 mm
1000 mm
11
246 kg

kyll3

1400 mm
1400 mm
50 mm
75 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
125 mm
150 mm
150 mm
200 mm
250 mm
1500 mm
36x20
20
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Vetolaatikon hyotyleveys G

Vetoalustojen maara

Asennus korkeussaadettavan tydtason alle

Materiaalin paksuus

Vetolaatikon/ulosvetotason kantavuus

Vetolaatikon ulosveto (osittain/kokonaan ulosvedettava)
Vetolaatikon ulosveto

Korkeudensaato portaittain

Nastasylinterilukko
Varivalikoima

Tuotenimen maarite

Tuotetyyppi

36
0
ei

1,2 mm

75 kg

100 %

Ulosvetoeste
25 mm
modulaarinen lisékappale

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

36x20G
Tyokalukaappi

Tarvikkeet

Lukkosuojus, GridLine Tyyppi HU21

Tyokalukaapin runko vetolaatikoille Korkeus 1500 mm
Vetolaatikko, 75 kg laatikoiden etukorkeus 100 mm
Vetolaatikko, 75 kg laatikoiden etukorkeus 125 mm
Vetolaatikko, 75 kg laatikoiden etukorkeus 150 mm
Vetolaatikko, 75 kg laatikoiden etukorkeus 200 mm
Vetolaatikko, 75 kg laatikoiden etukorkeus 250 mm
Vetolaatikko, 75 kg laatikoiden etukorkeus 50 mm

Vetolaatikko, 75 kg laatikoiden etukorkeus 75 mm

914227 HU21
930735 1500
930743 100
930743 125
930743 150
930743 200
930743 250
930743 50
930743 75
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